
Uchwała Nr 5/2010 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Sędziszowie 

z dnia 12 listopada 2010 roku. 

 
 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Borszowicach 
powołanej dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych 
na 21 listopada 2010 roku. 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 roku Nr 176 poz.1190)  
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 3/2010 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 03 listopada 2010 roku  
w pkt.11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borszowicach skreśla się pkt.5 „Jurczak 
Anna – Sędziszów”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 
Krzysztof Opałka 

 
 

Uzasadnienie 
 
Skreślenia dokonano na wskutek rezygnacji z prac w komisji wyborczej. 


